[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 264
20.12.2022

О награждении Почетным знаком города Перми «За заслуги перед
городом Пермь» Лопарева Д.В.
В соответствии с решением Пермской городской Думы от 25.02.2014 № 44 «О Почетном знаке города Перми «За заслуги перед городом Пермь»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Наградить Почетным знаком города Перми «За заслуги перед городом Пермь» Лопарева Дениса Валерьевича, директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 30» г. Перми, за заслуги в сфере развития системы образования города Перми, практическую помощь руководителям образовательных учреждений в организации учебного процесса на территории Луганской Народной Республики.
2. Выплатить Лопареву Д.В. единовременное денежное вознаграждение в соответствии с Положением о Почетном знаке города Перми «За заслуги перед городом Пермь», утвержденным решением Пермской городской Думы от 25.02.2014 № 44.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
2018

Сектор актов Главы города
20.12.2022 10:11 3423
image1.wmf